

Jysk Element ApS

Amtsvejen 43, Nr. Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 40 73 59 09

Årsrapport

16. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Torben Engmark Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Element ApS Amtsvejen 43 Nr. Lem 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 40 73 59 09
	Regnskabsår: 16. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Torben Engmark Madsen, direktør Frants Villy Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Frants Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling og opsætning af træelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.023 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.883.687
Distributionsomkostninger	-30.605
Administrationsomkostninger	-464.245
Andre driftsomkostninger	-4.667
Resultat før finansielle poster	1.384.170
2 Finansielle omkostninger	-72.316
Finansiering netto	-72.316
Resultat før skat	1.311.854
Skat af årets resultat	-289.228
Årets resultat	1.022.626
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.022.626
Disponeret i alt	1.022.626

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/8 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	550.487	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.893	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.380</u>	<u>0</u>
5 Deposita	173.204	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.204</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.115.584</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.837	0
Varebeholdninger i alt	<u>27.837</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.178	0
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	284.928	0
Andre tilgodehavender	176.047	0
Tilgodehavender i alt	<u>918.153</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.117.223	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.063.213</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.178.797</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2020	16/8 2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.022.626	0
Egenkapital i alt	1.062.626	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.054	0
Hensatte forpligtelser i alt	192.054	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	228.659	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	576.385	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471.588	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.632	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	43.941	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	835.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.175.588	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	97.174	0
Anden gæld	1.495.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.647.485	0
Gældsforpligtelser i alt	4.924.117	0
Passiver i alt	6.178.797	40.000

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	1.022.626	1.022.626
	40.000	1.022.626	1.062.626

Noter

	16/8 2019 - 31/12 2020	
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.374.618	
Pensioner	289.402	
Andre omkostninger til social sikring	92.599	
	<u>2.756.619</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	26.385	
Andre finansielle omkostninger	45.931	
	<u>72.316</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>16/8 2019</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	770.423	0
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december	<u>735.423</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-187.269	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.333	0
Afskrivninger 31. december	<u>-184.936</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>550.487</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>16/8 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	482.998	0
Kostpris 31. december	482.998	0
Årets afskrivninger	-91.105	0
Afskrivninger 31. december	-91.105	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	391.893	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	349.631	0
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	173.204	0
Kostpris 31. december	173.204	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	173.204	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.325.289	0
Modtagne acontobetalinge	-3.876.024	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-550.735	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	284.928	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-835.663	0
	-550.735	0

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	272.600	43.941	228.659	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	576.385	0	576.385	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471.588	0	471.588	0
	<u>1.320.573</u>	<u>43.941</u>	<u>1.276.632</u>	<u>0</u>
